
 

 

UCHWAŁA NR 161/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), Uchwały nr XL/289/2021 Rady 

Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego 

na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 141.516.889,45 zł, w tym 

dochody bieżące w wysokości 131.159.195,11 zł i dochody majątkowe w wysokości 10.357.694,34 zł, wydatki - 

164.698.857,02 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 143.420.860,16 zł i wydatki majątkowe w wysokości 

21.277.996,86 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5433



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5433



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 161/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 4 października 2022 r. 

 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 22 359 222,88 0,00 22 359 222,88 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 716 398,66 0,00 15 716 398,66 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 122 874,16 56 587,74 9 179 461,90 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3915E odc. Kol. Przerąb-Krery 746 936,82 56 587,74 803 524,56 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -56 587,74 63 412,26 

 Zakup materiałów brukowych do budowy chodników w ramach 

porozumień z gminami 
120 000,00 -56 587,74 63 412,26 

 
 RAZEM WYDATKI  164 698 857,02 0,00 164 698 857,02 

  

RAZEM 164 698 857 02 0 00 164 698 857 02 

w tym:  

 Wydatki bieżące 143 420 860,16 0,00 143 420 860,16 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 126 362 625,14 0,00 126 362 625,14 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 366 654,97 0,00 91 366 654,97 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 995 970,17 0,00 34 995 970,17 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 860,66 0,00 6 818 860,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 307 484,66 0,00 5 307 484,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 025 255,05 0,00 3 025 255,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 028 011,00 0,00 3 028 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

2 425 136,00 0,00 2 425 136,00 

Wydatki majątkowe 21 277 996,86 0,00 21 277 996,86 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 277 996,86 0,00 21 277 996,86 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5433



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 161/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 4 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 15 608 918,38 56 587,74 56 587,74 15 608 918,38 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 242 874,16 56 587,74 56 587,74 9 242 874,16 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 122 874,16 56 587,74 0,00 9 179 461,90 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3915E odc. Kol. Przerąb-Krery 746 936,82 56 587,74 0,00 803 524,56 

 środki budżetu powiatu 746 936,82 56 587,74 0,00 803 524,56 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 56 587,74 63 412,26 

 Zakup materiałów brukowych do budowy chodników w ramach porozumień z 

gminami 
120 000,00 0,00 56 587,74 63 412,26 

 środki budżetu powiatu 120 000,00 0,00 56 587,74 63 412,26 

 

 RAZEM WYDATKI  21 277 996,86 56 587,74 56 587,74 21 277 996,86 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5433


		2023-06-30T12:21:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




